
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym    (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn zm.) oraz art. 35 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 344 z późn. zm.) oraz zgodnie z Uchwałą Nr  XXV/140/08  Rady Gminy 
Duszniki z dnia 25 marca 2008 r. w sprawie: zasad wydzierżawiania lub najmu 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Duszniki, Uchwałą Nr 
XI/68/15 Rady Gminy Duszniki z dnia 23 czerwca 2015 r. zmieniającą Uchwałę 
Nr  XXV/140/08  Rady Gminy Duszniki z dnia 25 marca 2008 r. w sprawie: zasad 
wydzierżawiania lub najmu nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Duszniki 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia nieruchomość gruntową stanowiącą 
własność Gminy Duszniki wymienioną w wykazie stanowiącym Załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w 1 podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Dusznikach oraz właściwego sołectwa i na 
stronie internetowej Gminy Duszniki, a informacja o wywieszeniu wykazu podana 
będzie do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Duszniki 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10CB413-7509-49E5-87DE-0F024CA3C27E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 78/2023 
Wójta Gminy Duszniki 
z dnia 8 września 2023 r. 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U z 2023 r., poz. 344 
z późn zm./, podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy stanowiącej własność 
Gminy Duszniki 

Oznaczenie nieruchomości 
wg ewidencji gruntów 

L 
p 

Nr 
działki 

Nr księgi 
wieczystej 

Powierzchnia 
wydzierżawiane
j nieruchomości 

Położenie 
nieruchomoś

ci (obręb) 

Przeznaczenia 
nieruchomości i 

sposób jej 
zagospodarowani

a 

Okres 
trwani

a 
umowy 

Cena rocznego 
czynszu 

dzierżawnego* 
Termin 

wnoszenia  
opłat, 

aktualizacj
a 

Tryb 
wydzierżawieni
a i określenie 
dzierżawcy 

1. 1114/
3 

PO1A/00022144
/0 

0,1222 ha Duszniki Grunty pod 
wodami 

powierzchniowym
i stojącymi 

10.2023 
r. 
12.2024 
r. 

488,80 zł Do 30.09. 
każdego roku. 
Waloryzacja o 

wskaźnik 
inflacji. 

Na wniosek 
nowego 

dzierżawcy  
w drodze 

bezprzetargowej. 

*Zgodnie z Zarządzeniem  Wójta Gminy Duszniki Nr 68/2022 z dnia 12 lipca 2022 r., zmienionym Zarządzeniem Wójta 
Gminy duszniki nr 74/2023  z dnia 7 września 2023 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10CB413-7509-49E5-87DE-0F024CA3C27E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2023 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY


